
г.Казань, ул.Кул Гали, д.13А бассейн 50м Электронная система регистрации времени
КПБ "Акчарлак" OMEGA ARES 21
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 15.03.2025 12:39 - Страница 1

Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Республиканские соревнования по плаванию среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет
с 13 по 15 марта 2025 года

Дистанция 13 Девочки, 100m Брасс 11 - 13 лет
15.03.2025 - 11:12 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки

11 - 13 лет

1. ЗИНАТУЛЛИНА, Регина 2012 II Казань 3 +0,84 1:19.44 I 526
50m: 37.02 37.02 100m: 1:19.44 42.42

2. СХУЛУХИЯ, Нина 2013 I Казань 5 +0,62 1:20.82 I 499
50m: 37.13 37.13 100m: 1:20.82 43.69

3. ГЕРАСИМОВА, Кристина 2012 I Казань 2 +0,74 1:21.45 I 488
50m: 38.17 38.17 100m: 1:21.45 43.28

4. ЗАРИПОВА, Наргиза 2013 II Балтаси-Набережные Челны+0,57 1:22.49 I 469
50m: 38.07 38.07 100m: 1:22.49 44.42

5. ХАЙДАРОВА, Зарина 2012 II Н.Челны 2 1:26.08 II 413
6. ЦАРЕНКО, Диана 2013 II Казань 3 +0,88 1:26.13 II 412

50m: 39.53 39.53 100m: 1:26.13 46.60

7. СЫЧЕВА, Агния 2013 I Казань 3 +0,83 1:26.59 II 406
50m: 41.77 41.77 100m: 1:26.59 44.82

8. ХАБИРОВА, Алия 2012 I Казань 2 +0,81 1:26.64 II 405
50m: 41.92 41.92 100m: 1:26.64 44.72

9. МАХОРИНА, Александра 2012 II Н.Челны 1 +0,74 1:26.87 II 402
50m: 40.13 40.13 100m: 1:26.87 46.74

10. ВОЛКОВА, Кира 2013 II Н.Челны 3 +0,88 1:26.92 II 401
50m: 41.39 41.39 100m: 1:26.92 45.53

11. КАЖУКОВА, Диона 2012 II Аксубаевский район +0,92 1:27.49 II 393
50m: 40.95 40.95 100m: 1:27.49 46.54

12. ШАЙХУТДИНОВА, София 2012 II Лениногорск +0,75 1:27.51 II 393
50m: 41.27 41.27 100m: 1:27.51 46.24

13. ЗАКИРОВА, Амина 2013 II Казань 2 +0,82 1:27.95 II 387
50m: 41.29 41.29 100m: 1:27.95 46.66

14. КУЛАКОВА, Марьяна 2014 II Казань 4 +0,88 1:28.45 II 381
50m: 41.64 41.64 100m: 1:28.45 46.81

15. РАКОВА, Аделя 2012 I Казань 1 +0,82 1:28.51 II 380
50m: 41.08 41.08 100m: 1:28.51 47.43

16. МИКАИЛОВА, Малика 2012 II Н.Челны 1 +0,81 1:29.78 II 364
50m: 43.65 43.65 100m: 1:29.78 46.13

17. АЛЕКСЕЕВА, Дарья 2013 II Н.Челны 1 +0,75 1:29.95 II 362
50m: 41.27 41.27 100m: 1:29.95 48.68

18. ГУБАЙДУЛЛИНА, Камилла 2012 II Альметьевск 1:30.10 II 360
50m: 43.07 43.07 100m: 1:30.10 47.03

19. ЗАХАРОВА, Дарья 2014 II Н.Челны 3 +0,88 1:30.12 II 360
50m: 42.15 42.15 100m: 1:30.12 47.97

20. ЕВДОКИМОВА, Ксения 2013 II Нижнекамск +0,79 1:30.21 II 359
50m: 42.05 42.05 100m: 1:30.21 48.16

21. КЛЫКОВА, Анастасия 2012 I Казань 1 +0,80 1:30.77 II 352
50m: 42.77 42.77 100m: 1:30.77 48.00
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Республиканские соревнования по плаванию среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет
с 13 по 15 марта 2025 года

Дистанция 13, Девочки, 100m Брасс, 11 - 13 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки

22. ХАФИЗОВА, Арина 2012 II Н.Челны 2 +0,81 1:31.28 III 346
50m: 44.50 44.50 100m: 1:31.28 46.78

23. ИНАМЕТДИНОВА, Карина 2012 III Нижнекамск +0,80 1:31.66 III 342
50m: 42.73 42.73 100m: 1:31.66 48.93

24. НЕСТЕРОВА, Ясмина 2014 III Н.Челны 2 +0,81 1:31.79 III 341
50m: 43.56 43.56 100m: 1:31.79 48.23

25. ГЕНЕРАЛОВА, Кира 2012 II Мамадыш +0,88 1:31.96 III 339
50m: 42.59 42.59 100m: 1:31.96 49.37

26. ФАТТАХОВА, Айзиля 2013 II Сармановский район +0,69 1:31.97 III 339
50m: 43.44 43.44 100m: 1:31.97 48.53

27. АХМАДИЕВА, Аделия 2013 II Сармановский район +0,79 1:32.00 III 338
50m: 43.74 43.74 100m: 1:32.00 48.26

28. ГРИГОРЬЕВА, Радмила 2014 II Заинск +0,74 1:32.15 III 337
50m: 45.73 45.73 100m: 1:32.15 46.42

29. МУХАМЕТЗЯНОВА, Дина 2014 II Богатые Сабы +0,75 1:32.30 III 335
50m: 43.06 43.06 100m: 1:32.30 49.24

30. НОВИКОВА, Ксения 2012 II Зеленодольск +0,92 1:32.32 III 335
50m: 40.89 40.89 100m: 1:32.32 51.43

31. ИСМАГИЛОВА, Эльза 2013 II Н.Челны 2 +0,88 1:32.34 III 334
50m: 43.12 43.12 100m: 1:32.34 49.22

32. ШИПАЕВА, Дарья 2012 II Казань 3 +0,91 1:32.53 III 332
50m: 44.91 44.91 100m: 1:32.53 47.62

33. ИВАНОВА, Кира 2012 II Заинск 1:32.57 III 332
34. БАТРАШКИНА, Кристина 2012 II Казань 3 +0,79 1:32.91 III 328

50m: 44.88 44.88 100m: 1:32.91 48.03

35. АХМЕТОВА, Таисия 2013 II Казань 2 +0,58 1:32.96 III 328
36. ШАЙХИЕВА, Мадина 2012 III Заинск +0,65 1:33.00 III 327

50m: 43.67 43.67 100m: 1:33.00 49.33

37. ПУЩИНА, Варвара 2014 III Казань 3 +0,86 1:33.09 III 326
50m: 43.74 43.74 100m: 1:33.09 49.35

38. СОРОКИНА, Настасья 2013 II Казань 3 1:33.36 III 324
50m: 44.07 44.07 100m: 1:33.36 49.29

39. ПОСПЕЛОВА, Злата 2014 II Альметьевск +0,75 1:33.54 III 322
50m: 43.65 43.65 100m: 1:33.54 49.89

40. КУЗЬМИЧЕВА, Арина 2013 III Казань 2 +0,86 1:34.18 III 315
50m: 44.65 44.65 100m: 1:34.18 49.53

41. ГАЙНАНОВА, Диляра 2012 II Кукмор +0,77 1:34.19 III 315
42. АХМАДУЛЛИНА, Амелия 2012 III Казань 2 +0,81 1:34.21 III 315

50m: 46.59 46.59 100m: 1:34.21 47.62

43. ГИЗАТУЛЛИНА, Камилла 2012 III Зеленодольск +0,86 1:34.81 III 309
50m: 43.58 43.58 100m: 1:34.81 51.23

44. САФИНА, Алсу 2014 III Казань 3 +0,82 1:35.36 III 304
50m: 45.47 45.47 100m: 1:35.36 49.89

45. ИСМАГИЛОВА, Зарина 2013 II Богатые Сабы 1:36.22 III 296
50m: 45.39 45.39 100m: 1:36.22 50.83
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Республиканские соревнования по плаванию среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет
с 13 по 15 марта 2025 года

Дистанция 13, Девочки, 100m Брасс, 11 - 13 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки

46. БАРИЕВА, Ралина 2014 III Казань 3 +0,85 1:37.51 III 284
50m: 46.92 46.92 100m: 1:37.51 50.59

47. ШАШУРОВА, Маргарита 2012 III Нижнекамск 1:37.66 III 283
48. РАФИКОВА, Милана 2014 III Казань 2 +0,79 1:37.91 III 280

50m: 45.97 45.97 100m: 1:37.91 51.94

49. СИЛИНА, Милана 2013 III Елабуга 1:38.08 III 279
50m: 45.51 45.51 100m: 1:38.08 52.57

50. ГАМИРОВА, Асель 2013 III Н.Челны 2 +0,83 1:38.31 III 277
50m: 48.19 48.19 100m: 1:38.31 50.12

51. ЯНМУРЗИНА, Язиля 2014 III Казань 3 1:38.60 III 275
50m: 48.99 48.99 100m: 1:38.60 49.61

52. ХУСНУЛЛИНА, Рузия 2012 III Аксубаевский район +0,95 1:39.06 III 271
50m: 47.41 47.41 100m: 1:39.06 51.65

53. ГАЛЯУТДИНОВА, Виктория 2014 III Н.Челны 1 +0,84 1:39.97 III 263
50m: 47.31 47.31 100m: 1:39.97 52.66

54. АРСЛАНОВА, Алиса 2014 III Богатые Сабы 1:40.03 III 263
50m: 48.98 48.98 100m: 1:40.03 51.05

55. КРУГЛОВА, Арина 2014 III Казань 3 +0,81 1:40.21 III 262
50m: 48.59 48.59 100m: 1:40.21 51.62

56. ШАГАДАДИНА, Ралина 2012 II Казань 2 +0,92 1:40.22 III 262
50m: 46.79 46.79 100m: 1:40.22 53.43

57. ГИМАТОВА, Сабина 2012 II Казань 2 1:40.69 III 258
50m: 49.59 49.59 100m: 1:40.69 51.10

58. ЗАЙНУЛЛИНА, Алсу 2014 III Казань 2 +0,84 1:41.10 III 255
50m: 49.30 49.30 100m: 1:41.10 51.80

59. МИНГАЛИМОВА, Адиля 2013 III Нижнекамск +0,85 1:41.20 III 254
50m: 47.53 47.53 100m: 1:41.20 53.67

60. МИНЯЗЕВА, Азиза 2013 III Н.Челны 1 +0,93 1:41.25 III 254
50m: 47.60 47.60 100m: 1:41.25 53.65

61. КАЗАНБАЕВА, Алиса 2014 III Н.Челны 2 +0,75 1:41.62 III 251
50m: 49.26 49.26 100m: 1:41.62 52.36

62. ГОРОДЕЦКАЯ, Амалия 2014 III Нижнекамск +0,83 1:43.01 III 241
50m: 48.98 48.98 100m: 1:43.01 54.03

63. АБАШЕВА, Дарья 2014 II Н.Челны 2 +1,19 1:43.50 Iю 237
50m: 50.28 50.28 100m: 1:43.50 53.22

64. МАТВЕЕВА, Инесса 2014 III Казань 1 +0,82 1:43.82 Iю 235
50m: 48.46 48.46 100m: 1:43.82 55.36

65. КУРБАНОВА, Ралина 2014 III Казань 3 +0,89 1:43.91 Iю 235
50m: 48.25 48.25 100m: 1:43.91 55.66

66. ШПАНЕР, Галина 2014 III Казань 3 1:44.53 Iю 230
67. ШЛЫКОВА, Мария 2013 III Н.Челны 1 +0,85 1:45.55 Iю 224

50m: 47.17 47.17 100m: 1:45.55 58.38

68. ГУМЕРОВА, Асель 2014 III Казань 1 +0,83 1:46.06 Iю 221
50m: 48.99 48.99 100m: 1:46.06 57.07
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Республиканские соревнования по плаванию среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет
с 13 по 15 марта 2025 года

Дистанция 13, Девочки, 100m Брасс, 11 - 13 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки

69. ХАННАНОВА, Лия 2014 II Казань 4 +0,79 1:47.03 Iю 215
50m: 50.18 50.18 100m: 1:47.03 56.85

70. АШРАФЗЯНОВА, Ралина 2014 III Зеленодольск +0,78 1:48.06 Iю 209
50m: 50.72 50.72 100m: 1:48.06 57.34

71. БАШКИРОВА, Дарья 2014 III Н.Челны 2 1:50.65 Iю 194
DSQ КУДРЯШОВА, Екатерина 2013 II Аксубаевский район
DSQ КОШУРНИКОВА, Кира 2013 II Н.Челны 2
DNS ВАЛЕЙУЛЛИНА, Майя 2014 Казань 4
DNS ИСМАИЛОВА, Сафина 2013 I Казань 1

11 лет

1. КУЛАКОВА, Марьяна 2014 II Казань 4 +0,88 1:28.45 II 381
50m: 41.64 41.64 100m: 1:28.45 46.81

2. ЗАХАРОВА, Дарья 2014 II Н.Челны 3 +0,88 1:30.12 II 360
50m: 42.15 42.15 100m: 1:30.12 47.97

3. НЕСТЕРОВА, Ясмина 2014 III Н.Челны 2 +0,81 1:31.79 III 341
50m: 43.56 43.56 100m: 1:31.79 48.23

4. ГРИГОРЬЕВА, Радмила 2014 II Заинск +0,74 1:32.15 III 337
50m: 45.73 45.73 100m: 1:32.15 46.42

5. МУХАМЕТЗЯНОВА, Дина 2014 II Богатые Сабы +0,75 1:32.30 III 335
50m: 43.06 43.06 100m: 1:32.30 49.24

6. ПУЩИНА, Варвара 2014 III Казань 3 +0,86 1:33.09 III 326
50m: 43.74 43.74 100m: 1:33.09 49.35

7. ПОСПЕЛОВА, Злата 2014 II Альметьевск +0,75 1:33.54 III 322
50m: 43.65 43.65 100m: 1:33.54 49.89

8. САФИНА, Алсу 2014 III Казань 3 +0,82 1:35.36 III 304
50m: 45.47 45.47 100m: 1:35.36 49.89

9. БАРИЕВА, Ралина 2014 III Казань 3 +0,85 1:37.51 III 284
50m: 46.92 46.92 100m: 1:37.51 50.59

10. РАФИКОВА, Милана 2014 III Казань 2 +0,79 1:37.91 III 280
50m: 45.97 45.97 100m: 1:37.91 51.94

11. ЯНМУРЗИНА, Язиля 2014 III Казань 3 1:38.60 III 275
50m: 48.99 48.99 100m: 1:38.60 49.61

12. ГАЛЯУТДИНОВА, Виктория 2014 III Н.Челны 1 +0,84 1:39.97 III 263
50m: 47.31 47.31 100m: 1:39.97 52.66

13. АРСЛАНОВА, Алиса 2014 III Богатые Сабы 1:40.03 III 263
50m: 48.98 48.98 100m: 1:40.03 51.05

14. КРУГЛОВА, Арина 2014 III Казань 3 +0,81 1:40.21 III 262
50m: 48.59 48.59 100m: 1:40.21 51.62

15. ЗАЙНУЛЛИНА, Алсу 2014 III Казань 2 +0,84 1:41.10 III 255
50m: 49.30 49.30 100m: 1:41.10 51.80

16. КАЗАНБАЕВА, Алиса 2014 III Н.Челны 2 +0,75 1:41.62 III 251
50m: 49.26 49.26 100m: 1:41.62 52.36

17. ГОРОДЕЦКАЯ, Амалия 2014 III Нижнекамск +0,83 1:43.01 III 241
50m: 48.98 48.98 100m: 1:43.01 54.03
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Республиканские соревнования по плаванию среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет
с 13 по 15 марта 2025 года

Дистанция 13, Девочки, 100m Брасс, 11 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки

18. АБАШЕВА, Дарья 2014 II Н.Челны 2 +1,19 1:43.50 Iю 237
50m: 50.28 50.28 100m: 1:43.50 53.22

19. МАТВЕЕВА, Инесса 2014 III Казань 1 +0,82 1:43.82 Iю 235
50m: 48.46 48.46 100m: 1:43.82 55.36

20. КУРБАНОВА, Ралина 2014 III Казань 3 +0,89 1:43.91 Iю 235
50m: 48.25 48.25 100m: 1:43.91 55.66

21. ШПАНЕР, Галина 2014 III Казань 3 1:44.53 Iю 230
22. ГУМЕРОВА, Асель 2014 III Казань 1 +0,83 1:46.06 Iю 221

50m: 48.99 48.99 100m: 1:46.06 57.07

23. ХАННАНОВА, Лия 2014 II Казань 4 +0,79 1:47.03 Iю 215
50m: 50.18 50.18 100m: 1:47.03 56.85

24. АШРАФЗЯНОВА, Ралина 2014 III Зеленодольск +0,78 1:48.06 Iю 209
50m: 50.72 50.72 100m: 1:48.06 57.34

25. БАШКИРОВА, Дарья 2014 III Н.Челны 2 1:50.65 Iю 194
DNS ВАЛЕЙУЛЛИНА, Майя 2014 Казань 4

12 лет

1. СХУЛУХИЯ, Нина 2013 I Казань 5 +0,62 1:20.82 I 499
50m: 37.13 37.13 100m: 1:20.82 43.69

2. ЗАРИПОВА, Наргиза 2013 II Балтаси-Набережные Челны+0,57 1:22.49 I 469
50m: 38.07 38.07 100m: 1:22.49 44.42

3. ЦАРЕНКО, Диана 2013 II Казань 3 +0,88 1:26.13 II 412
50m: 39.53 39.53 100m: 1:26.13 46.60

4. СЫЧЕВА, Агния 2013 I Казань 3 +0,83 1:26.59 II 406
50m: 41.77 41.77 100m: 1:26.59 44.82

5. ВОЛКОВА, Кира 2013 II Н.Челны 3 +0,88 1:26.92 II 401
50m: 41.39 41.39 100m: 1:26.92 45.53

6. ЗАКИРОВА, Амина 2013 II Казань 2 +0,82 1:27.95 II 387
50m: 41.29 41.29 100m: 1:27.95 46.66

7. АЛЕКСЕЕВА, Дарья 2013 II Н.Челны 1 +0,75 1:29.95 II 362
50m: 41.27 41.27 100m: 1:29.95 48.68

8. ЕВДОКИМОВА, Ксения 2013 II Нижнекамск +0,79 1:30.21 II 359
50m: 42.05 42.05 100m: 1:30.21 48.16

9. ФАТТАХОВА, Айзиля 2013 II Сармановский район +0,69 1:31.97 III 339
50m: 43.44 43.44 100m: 1:31.97 48.53

10. АХМАДИЕВА, Аделия 2013 II Сармановский район +0,79 1:32.00 III 338
50m: 43.74 43.74 100m: 1:32.00 48.26

11. ИСМАГИЛОВА, Эльза 2013 II Н.Челны 2 +0,88 1:32.34 III 334
50m: 43.12 43.12 100m: 1:32.34 49.22

12. АХМЕТОВА, Таисия 2013 II Казань 2 +0,58 1:32.96 III 328
13. СОРОКИНА, Настасья 2013 II Казань 3 1:33.36 III 324

50m: 44.07 44.07 100m: 1:33.36 49.29

14. КУЗЬМИЧЕВА, Арина 2013 III Казань 2 +0,86 1:34.18 III 315
50m: 44.65 44.65 100m: 1:34.18 49.53
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Республиканские соревнования по плаванию среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет
с 13 по 15 марта 2025 года

Дистанция 13, Девочки, 100m Брасс, 12 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки

15. ИСМАГИЛОВА, Зарина 2013 II Богатые Сабы 1:36.22 III 296
50m: 45.39 45.39 100m: 1:36.22 50.83

16. СИЛИНА, Милана 2013 III Елабуга 1:38.08 III 279
50m: 45.51 45.51 100m: 1:38.08 52.57

17. ГАМИРОВА, Асель 2013 III Н.Челны 2 +0,83 1:38.31 III 277
50m: 48.19 48.19 100m: 1:38.31 50.12

18. МИНГАЛИМОВА, Адиля 2013 III Нижнекамск +0,85 1:41.20 III 254
50m: 47.53 47.53 100m: 1:41.20 53.67

19. МИНЯЗЕВА, Азиза 2013 III Н.Челны 1 +0,93 1:41.25 III 254
50m: 47.60 47.60 100m: 1:41.25 53.65

20. ШЛЫКОВА, Мария 2013 III Н.Челны 1 +0,85 1:45.55 Iю 224
50m: 47.17 47.17 100m: 1:45.55 58.38

DSQ КУДРЯШОВА, Екатерина 2013 II Аксубаевский район
DSQ КОШУРНИКОВА, Кира 2013 II Н.Челны 2
DNS ИСМАИЛОВА, Сафина 2013 I Казань 1

13 лет

1. ЗИНАТУЛЛИНА, Регина 2012 II Казань 3 +0,84 1:19.44 I 526
50m: 37.02 37.02 100m: 1:19.44 42.42

2. ГЕРАСИМОВА, Кристина 2012 I Казань 2 +0,74 1:21.45 I 488
50m: 38.17 38.17 100m: 1:21.45 43.28

3. ХАЙДАРОВА, Зарина 2012 II Н.Челны 2 1:26.08 II 413
4. ХАБИРОВА, Алия 2012 I Казань 2 +0,81 1:26.64 II 405

50m: 41.92 41.92 100m: 1:26.64 44.72

5. МАХОРИНА, Александра 2012 II Н.Челны 1 +0,74 1:26.87 II 402
50m: 40.13 40.13 100m: 1:26.87 46.74

6. КАЖУКОВА, Диона 2012 II Аксубаевский район +0,92 1:27.49 II 393
50m: 40.95 40.95 100m: 1:27.49 46.54

7. ШАЙХУТДИНОВА, София 2012 II Лениногорск +0,75 1:27.51 II 393
50m: 41.27 41.27 100m: 1:27.51 46.24

8. РАКОВА, Аделя 2012 I Казань 1 +0,82 1:28.51 II 380
50m: 41.08 41.08 100m: 1:28.51 47.43

9. МИКАИЛОВА, Малика 2012 II Н.Челны 1 +0,81 1:29.78 II 364
50m: 43.65 43.65 100m: 1:29.78 46.13

10. ГУБАЙДУЛЛИНА, Камилла 2012 II Альметьевск 1:30.10 II 360
50m: 43.07 43.07 100m: 1:30.10 47.03

11. КЛЫКОВА, Анастасия 2012 I Казань 1 +0,80 1:30.77 II 352
50m: 42.77 42.77 100m: 1:30.77 48.00

12. ХАФИЗОВА, Арина 2012 II Н.Челны 2 +0,81 1:31.28 III 346
50m: 44.50 44.50 100m: 1:31.28 46.78

13. ИНАМЕТДИНОВА, Карина 2012 III Нижнекамск +0,80 1:31.66 III 342
50m: 42.73 42.73 100m: 1:31.66 48.93

14. ГЕНЕРАЛОВА, Кира 2012 II Мамадыш +0,88 1:31.96 III 339
50m: 42.59 42.59 100m: 1:31.96 49.37
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Республиканские соревнования по плаванию среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет
с 13 по 15 марта 2025 года

Дистанция 13, Девочки, 100m Брасс, 13 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки

15. НОВИКОВА, Ксения 2012 II Зеленодольск +0,92 1:32.32 III 335
50m: 40.89 40.89 100m: 1:32.32 51.43

16. ШИПАЕВА, Дарья 2012 II Казань 3 +0,91 1:32.53 III 332
50m: 44.91 44.91 100m: 1:32.53 47.62

17. ИВАНОВА, Кира 2012 II Заинск 1:32.57 III 332
18. БАТРАШКИНА, Кристина 2012 II Казань 3 +0,79 1:32.91 III 328

50m: 44.88 44.88 100m: 1:32.91 48.03

19. ШАЙХИЕВА, Мадина 2012 III Заинск +0,65 1:33.00 III 327
50m: 43.67 43.67 100m: 1:33.00 49.33

20. ГАЙНАНОВА, Диляра 2012 II Кукмор +0,77 1:34.19 III 315
21. АХМАДУЛЛИНА, Амелия 2012 III Казань 2 +0,81 1:34.21 III 315

50m: 46.59 46.59 100m: 1:34.21 47.62

22. ГИЗАТУЛЛИНА, Камилла 2012 III Зеленодольск +0,86 1:34.81 III 309
50m: 43.58 43.58 100m: 1:34.81 51.23

23. ШАШУРОВА, Маргарита 2012 III Нижнекамск 1:37.66 III 283
24. ХУСНУЛЛИНА, Рузия 2012 III Аксубаевский район +0,95 1:39.06 III 271

50m: 47.41 47.41 100m: 1:39.06 51.65

25. ШАГАДАДИНА, Ралина 2012 II Казань 2 +0,92 1:40.22 III 262
50m: 46.79 46.79 100m: 1:40.22 53.43

26. ГИМАТОВА, Сабина 2012 II Казань 2 1:40.69 III 258
50m: 49.59 49.59 100m: 1:40.69 51.10


